
Zarządzenie Nr 98/2007
Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 26 września 2007r.

w sprawie: powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia 
głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 21 października 2007r.

Na podstawie art. 48 ust.1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. Ordynacja 
wyborcza do do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. Nr 46 poz. 499 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1
Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 21 
października 2007r. powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze  w Kowarach 
w następujących składach:

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Kowarach:
1. Mieczysław Kowalski
2. Wacław Jaskółowski
3. Grzegorz Jurkiewicz
4. Jerzy Chitro
5. Andrzej Włodzimierz Więckowski
6. Andrzej Naskręt
7. Ewa Ciesielska

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Kowarach:
1. Aleksander Barański
2. Janusz Sotomski
3. Agata Sienkiewicz
4. Krystyna Ratajska
5. Danuta Leniarska
6. Wiesława Smolińska
7. Leszek Supierz
8. Anna Kancerek



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Kowarach:
1. Krystyna Barańska
2. Zofia Dubanowska
3. Mariola Chmiel
4. Jacek Stasiak
5. Irena Wałasiewicz
6. Sylwia Gołębska
7. Krystyna Pichnar

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Kowarach:
1. Anna Dawidowska
2. Alina Małgorzata Kościelniak
3. Helena Kołodziej
4. Marzena Tyrawa
5. Lidia Kalwasińska
6. Jacek Jasik
7. Krystyna Zakrzewska
8. Władysław Kaźmierczak

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Kowarach:
1. Jadwiga Tworek
2. Barbara Schademenn
3. Wojciech Kołodziej
4. Anna Zakaszewska
5. Danuta Dudzik
6. Halina Zakrzewska
7. Lucyna Glinka

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Kowarach:
1. Robert Polański
2. Jan Bartoszek
3. Ewa Wiącek
4. Marek Zadworny
5. Dorota Jasik
6. Michał Zakrzewski
7. Roman Krygowski

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Kowarach:
1. Mieczysław Strzelczyk
2. Bogusława Trzmiel
3. Izabela Górczyk



4. Barbara Żak – Kilanowska
5. Marzena Całka
6. Mateusz Komorowski
7. Tomasz Ujma
8. Regina Nadziejko

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Kowarach:
1. Andrzej Strzelczyk
2. Mieczysław Grzywacz
3. Emilia Skowrońska
4. Ewelina Woźniak
5. Czesław Duda
6. Magdalena Dydkiewicz
7. Magdalena Reszka

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Kowarach:
1. Marietta Grunin
2. Henryk Kardaszyński
3. Dominik Jakubów
4. Zofia Zadworna
5. Mirosława Rowińska
6. Przemysław Łągiewka
7. Urszula Kozłowska

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Kowarach:
1. Paweł Strzelczyk
2. Wiktor Zawadzki
3. Zbigniew Pociuch
4. Magdalena Brańska
5. Adrian Wrona
6. Wincenty Cybulski
7. Agnieszka Walencka

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Kowarach:
1. Anna Barańska
2. Zdzisław Jóźwicki
3. Wojciech Wolniewicz
4. Dawid Forczak
5. Ryszard Wrona
6. Katarzyna Piotrowicz
7. Agnieszka Sroka

 



§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


